
                                                                                                                             

UCHWAŁA NR XXIII/216/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 Na podstawie art. 18 pkt 19 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy na kwotę 5.697.715,00 zł (słownie: pięć 

milionów sześćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset piętnaście złotych), z przeznaczeniem  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa lubuskiego na rok 2012. 

2. Spłata kredytu planowana jest do roku 2023. 

 

3. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne i przychody budżetu 

województwa lubuskiego. 

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

             Tomasz Możejko 


